合浦县人力资源和社会保障局

单位简介：
为大力实施“人才强县”战略，加快人才引进步伐，规范人才使用管理，壮大人才队伍，提升人才层次，努力把各类优秀人才聚集到加快合浦发展上来，根据《关于印发〈广西壮族自治区事业单位公开招聘人员实施办法〉的通知》（桂人社发〔2011〕155号）、《关于印发〈北海市党政机关和事业单位引进急需紧缺人才“绿色通道”实施办法〉的通知》（北组通〔2015〕75号）、《关于印发<合浦县引进紧缺人才暂行办法>和<合浦县紧缺人才管理使用暂行办法>的通知》（合办发〔2016〕12号）、《合浦县党政机关和事业单位引进高层次、急需紧缺人才“绿色通道”实施办法（试行）》（合办发〔2017〕45号）等文件精神以及合浦县相关人才政策，经研究决定，面向社会公开引进2018年高层次、急需紧缺人才共111名。
岗位介绍:
岗位名称：政府部门引进人才（111名）
学历要求：
本科及以上

工作城市：
北海市

薪资3K-10K/月

相关专业：
经济学类，法学类，哲学类，中国语言文学类，历史学类

职位描述：

负责我县党政机关和事业单位急需紧缺岗位相关工作。
联系方式：
联系人：黄武健
招聘电话：13517896618

招聘邮箱：
hpksb6398@163.com
[image: image1.jpg]M EREHEAN KR ALRES

Z—HSERKEES

Y — AL 42 F 4K AL 11450521007697103L

P44 1 R Ak

D AR AR, RERMEHXEHER, &
SEE. ETRMEFER-EGAKERLER R

i
|
A i

5161 G161 6151 G515 1o 518 G1E] 515 618 515 518 61 Gl G1 1 B1S 10 61 61 GIE 618 61 6L

E

::\5151%&5&955Pgmsmﬂmmnﬂmmﬂmﬂmmﬂmﬂmﬂmﬂmﬂmsmmﬂ

*